Sonntag, 7.9.
07:00
07:30
20:30

Montag, 8.9.
08:30
09:30
11:00
12:30
13:15
19:00
20:00

Dienstag, 9.9.
08:30
09:30
13:00
14:00
19:00
20:00
21:30

Mittwoch, 10.9.
08:30
09:30

14:00
19:00
20:00

Donnerstag, 11.9.
08:30
09:30
13:00
14:00
19:00
20:00
21:30

Freitag, 12.9.
08:30
09:30
13:00
18:00
20:00

Samstag, 13.9.
08:30

gemeinsames Frihstick
Tagesausflug, organisiert durch Vorsitzender FSP, Walter Huber.
Rackkehr und informelles Zusammensein

gemeinsames Frihstick

Fahrt nach Ansbach mit 1. BGM Kromer und Kulturreferentin Meier
Empfang durch Herrn Bezirkstagsprasident Bartsch

gemeinsames Mittagessen im Bezirksrathaus

Fahrung ,Ansbach” durch Monika Micksch

gemeinsames Abendessen

Informelles Zusammensein

gemeinsames Frihstick

Malen in den Raumlichkeiten der Faber-Castell-Akademie
gemeinsames Mittagessen

Malen in den Raumlichkeiten der Faber-Castell-Akademie
gemeinsames Abendessen

Franzosischer Abend: Prasentation der Kiinstler aus Frankreich
Informelles Zusammensein

gemeinsames Frihstick

Besichtigung des historischen Kerns von Niirnberg, Referentin: Frau Magister Annette
Kérner

Ausstellungsbesuche: Kunsthalle Niirnberg und Kunstvilla Niirnberg

gemeinsames Abendessen

Informelles Zusammensein

gemeinsames Frihstick

Malen in den Raumlichkeiten der Faber-Castell-Akademie
gemeinsames Mittagessen

Malen in den Raumlichkeiten der Faber-Castell-Akademie
gemeinsames Abendessen

Deutscher Abend: Prasentation der Klinstler aus Deutschland
Informelles Zusammensein

gemeinsames Frihstick

Aufbau fiir Vernissage

gemeinsames Mittagessen

Vernissage

gemeinsames Abschiedsessen mit Vertreter der Bezirks Mittelfranken, der Stadt Stadt
Stein, der Sponsoren u. A.

gemeinsames Frihstiick, danach Abreise

Stand: 28.08.14 - Anderungen méglich

Die jeweils aktuelle Version dieses Programmes befindet sich im Internet unter:
http://trinational2014.sichtweisen.org/?page_id=137

Neuigkeiten und eine Dokumentation zum 2. TKT 2014 befindet sich im Internet unter:
http://trinational2014.sichtweisen.org/
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